

FECHA	FACTURA
17 de Octubre del 2021 21:09:25	IWANP180893
FOLIO FISCAL	
AB130B12-94BC-4B07-B9AB-0B8EE5AFE5CA	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 016	50301500- Manzanas	0.63	MAN RED DELI	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.90	\$25.14	
			Base: 25.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.565	CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.90	\$20.85	
			Base: 20.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 083	50405700- Papas	2.075	PAPA BCA EXT	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$55.82	
			Base: 55.82,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 471	50401700- Aguacates	1	AGUAC MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 087	50406500- Tomates	0.64	JITOMAT SALA	KGM- Kilogramo	KILO	\$36.91	\$23.62	
			Base: 23.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 011	50307025- Platano	1.485	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.90	\$17.67	
			Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.795	TORTILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$10.73	
			Base: 10.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 709	50405634- Pimentón serrano	0.145	CHILE SERRAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$64.00	\$9.28	
			Base: 9.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 554	50402305- Repollo morado	1.33	COL MORADA	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.90	\$29.13	
			Base: 29.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 640	50112000- Carnes procesadas y preparadas	2	LECH OREJONA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.90	\$37.80	
			Base: 37.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 558	50407000- Vegetales Nominant	0.88	NOPAL	KGM- Kilogramo	KILO	\$27.90	\$24.55	
			Base: 24.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 705	50405632- Pimentón poblano	0.69	CHILE POBLAN	KGM- Kilogramo	KILO	\$38.90	\$26.84	
			Base: 26.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.65	TOMAT VDE SC	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.91	\$16.84	
			Base: 16.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 305	50304100- Limonas	1.075	LIMON AGRIO	KGM- Kilogramo	KILO	\$37.90	\$40.74	
			Base: 40.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000004 066	50407000- Vegetales Nominant	0.235	EJOTE VERDE	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.91	\$11.73	

000000000004067	50406300-Calabazas	0.96	Base: 11.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALABAZA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$24.90	\$23.90
000000000004094	50402500-Zanahorias	0.4	Base: 23.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZANAHORIA	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$12.90	\$5.16
000750221087046	50425521-Pimentón guajillo seco	1	Base: 5.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CH GUAJILLO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.90	\$26.90
000750179160863	50192112-Maíz pira	1	Base: 26.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PAL QUES	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.00	\$26.00
000750179160862	50192112-Maíz pira	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV PAL FUEG	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$26.00	\$26.00
000078162400579	50327008-Coco seco	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCO RALLADO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.50	\$16.50
000750105243721	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLEMENT CR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.90	\$39.90
000750046456390	50171902-Condimento	1	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAZONADOR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$69.00	\$69.00
000750100330189	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AJO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$28.00	\$28.00
000750104540299	50121500-Pescado	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SARDINA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.90	\$24.90
000750105491026	50221300-Harina y productos de molinos	1	Base: 24.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TH BURRITO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.50	\$25.50
000750101831104	50171831-Salsas para cocinar	1	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROTINI LM	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$18.00	\$18.00
000750179161417	50202300-Bebidas no alcohólicas	3	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ALM SA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$33.00	\$99.00
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$16.00	\$16.00
000750179160212	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GVCHOCORED	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.60	\$21.60
000750222377400	50151600-Grasas y aceites animales comestibles	1	Base: 21.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: INCA MANTECA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.50	\$19.50
000750140460311	50221002-Harina	1	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HARINA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$12.80	\$12.80
000750104002749	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALCH HD	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$53.00	\$53.00

000750104000793	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHX TOCINO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$47.00	\$47.00
000750043511346	53131606-Desodorantes	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GILLETTE GEL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$56.03	\$56.03
000750179166776	50402600-Coliflores	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: F COLIF MKT	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$8.97 \$22.90	\$22.90
000750104790299	50193202-Ensalada preparada congelada	1	Base: 22.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LH FRUTOS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.20	\$19.20
000750649500618	50306701-Fresa chandler	1	Base: 19.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FRESA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$89.00	\$89.00
000750300055501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SJUAN HVO BL	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$27.50	\$27.50
000750104790270	50444000-Guisantes congeladas	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LH CHICHARO	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$47.00	\$47.00
000750644310457	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACTIVIA750	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$33.50	\$33.50
000750100066422	50181903-Galletas sencillas de sal	1	Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMSALADITAS	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$17.50	\$17.50
000020100600000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.53	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTILLA CDO	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$109.00	\$57.77
000020211600000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.575	Base: 57.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOL RES 7030	Tasa, Tasa o KGM-Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$82.00	\$47.15
000750303019049	50202201-Cerveza	1	Base: 47.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CE12P1TARR	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$119.83	\$119.83
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.17	

MG: TICKET No: 9437467701745197910737

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 82/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,521.68
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$28.14
	TOTAL \$1,549.82

CADENA ORIGINAL

||1.1|AB130B12-94BC-4B07-B9AB-0B8EE5AFE5CA|2021-10-17T21:10:25|SST060807KU0|LoVyOf1GGgErtKSnb540x5hK7a0xz3/5mFWGopdXLvouHGzHPwxfGolzL8LRaa6HrIJ0co2y5IgEN7O0bsRcRA8H24Iykf2vIWrdz7+yrh2uT5p+BCM02eIb5UephpW oat/aAsavt4J6cfpteDOSj/zGgmTYgUGpg4BCYAGv8CWVXqp1s85CvWyZ7sqsaHTeuz8q47jeM/74LOuFrd97K7SyJdgyIpyrE1qrKKAw18MdV/W/YvBF2M/wuANUacVX1O81jX9osbrjbn65rhq6O5Rq8u5/hn+B9AeFB3k/h7sYfwkSO2ngXIMJfcpQRH5KLWoZc2XZjYe7MQ4mTPA3A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LoVyOf1GGgErtKSnb540x5hK7a0xz3/5mFWGopdXLvouHGzHPwxfGolzL8LRaa6HrIJ0co2y5IgEN7O0bsRcRA8H24Iykf2vIWrdz7+yrh2uT5p+BCM02eIb5UephpW oat/aAsavt4J6cfpteDOSj/zGgmTYgUGpg4BCYAGv8CWVXqp1s85CvWyZ7sqsaHTeuz8q47jeM/74LOuFrd97K7SyJdgyIpyrE1qrKKAw18MdV/W/YvBF2M/wuANUacVX1O81jX9osbrjbn65rhq6O5Rq8u5/hn+B9AeFB3k/h7sYfwkSO2ngXIMJfcpQRH5KLWoZc2XZjYe7MQ4mTPA3A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

AoqOrGocFvhtVay1IR6XT9MYt8fnDjxFbxnlunA0gapCD7e25dtTdtEjKxXDO6Z7988vitZCkblh9VrcQI8ZpL2BTsUDRhvWezkSmaEmBdcOyGn8EPcjtOnZQGk/+cSBRJ0Zqzhr8J1APjcbn+z6wSY
wLhDGNXdreSPQHw+W3OIBYPdd1uqhMgxkLNVf0/ITinUvHO5U5EzXw0xfbIFn6WmNjl6gJ9o8yTikat+H1IOzX2BrSB8/PalWwT5zkVycYjWAMuOVbzKdXcDvDse/JJkWQITHpr5J4krmA8xrD
6z1CXfkozKybQU8+0Qt6ewfNivPRauJnoaseHomfyqhghg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 17 de Octubre del 2021 21:09:25
Fecha y hora de certificación: 17 de Octubre del 2021 21:10:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1